
 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA Rady WPiP Nr 32/2018/2019 

z dnia 13 listopada 2018 roku 

w sprawie 

                   ogłoszenia konkursu na najlepszą pracę dyplomową 

dla studentów Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

w roku akademickim 2018/2019 

 

Rada Wydziału Pedagogiki i Psychologii UKW w Bydgoszczy, działając 

na podstawie § 16 Regulaminu nagród i wyróżnień dla studentów i absolwentów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (Zarządzenie Nr 64/2017/2018 Rektora 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 30 sierpnia 2018 r),  uchwala, co następuje: 

 

1.  Ogłasza się  konkurs na NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ na Wydziale 

Pedagogiki i Psychologii w roku akademickim 2018/2019 (w kategorii: 

wyróżnienie); 

2. Upoważnia się Komisję egzaminów dyplomowych poszczególnych 

Instytutów do zgłaszania pisemnych wniosków (wraz z uzasadnieniem) o 

wyróżnienie najlepszej pracy dyplomowej na Wydziale Pedagogiki i 

Psychologii do Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla 

Studentów i Absolwentów do dnia 13 września 2019 roku; 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

 

 

 

 
 

 

 


